FEDERATIE VAN FOLKLORISTISCHE GROEPEN IN NEDERLAND

Balans 2019

ACTIVA €
Vaste activa

Liguide Middelen
Rabobank Rekening courant
Rabobank Rendementrekening

Vorderingen
Nog te ontvangen contributie

Nog te ontvangen rente
Nog te ontvangen bedragen

Totaal

PASSIVA €
Eigen Vermogen
Exploitatieresultaat

Voorzieningen
Voorziening Jubileumfestival

Voorziening Incidentele kosten
Schulden

Te betalen posten
Vooruitontv. advertentie opbrengst

Totaal

0,00

2.441,89

17.000,00

40,00
1,70
0,00

9.666,23

285,87

6.000,00

3.000,00

371,49

160,00

2019
0,00

19.441,89

41,70

19.483,59

9.952,10

9.000,00

531,49

19.483,59

0,00

1.968,68

17.000,00

20,00
1,70
0,00

9.575,42
90,81

6.000,00

3.000,00

129,15

195,00

18.968,68

21,70

18.990,38

9.666,23

9.000,00

324,15

18.990,38



